



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de
diciembre de
2021 09:25:15

Factura
FAC2_0018856

Folio Fiscal
821DF0AC-5ADA-434E-
A0F1-8E65643A5215

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: MIT1403064G5
NOMBRE RECEPTOR: MITRA S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: MONTE LIBANO 290, LOMAS DE CHAPULTEPEC VII SECCION, MIGUEL HIDALGO, CP.11000, TEL. 5530343534, gastos@mitramex.com afernandez@mitramex.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR014	30102304	3	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,128.44	\$3,385.32
PTU014	30102304	3	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$549.14	\$1,647.42
ANG011	30101504	1	ANGULO DE 3" X 3/16"	H87	PIEZA	\$1,016.38	\$1,016.38
LGL019	30102004	1	GALVANIZADA LISA 4 X 10 C.18	H87	PIEZA	\$1,706.89	\$1,706.89
H.PRA003	31211518	2	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$100.86	\$201.72
H.DIS016	27112838	5	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$65.00
H.DIS002	31191506	2	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$92.22
H.SOL011	23271810	3	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$60.34	\$181.02

Total Con Letra
NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 33/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 8,295.97
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,327.36
TOTAL: 9,623.33

CADENA ORIGINAL
||1.1|821DF0AC-5ADA-434E-
A0F1-8E65643A5215||FIN1203015JA|F01u+Lz9HQclvcun||J9IgiOSfKM+pre84pkL+m1m0LWHm6PX+EVM8yD4/2Qa/T2VYEbshuBFhlPxxbTp+TCoyz9/dvWVaL/DoAhvo4QvLAhyNFnB/xjxLb0n6qC+cvKONmBdbW2VBEEI/FIn0Fbo4TmH17170/Y3MvR8fNuC8gW5a69jV6SuejCgQ22y1x0aQF7TeyZToTQ6fhZKSfbaAmpChVfAh98Wxm4M2Mf7a3jYlwm8PoDaj0pGjmw195QYsNzEjz2gNOEkzfG05zM5vajT1UPnMLQLuvbNrPg0fZQY8bZTLUQZ9e08PkXj+VwRxq3Ux9pP5NDFihrRqT1qQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
F01u+Lz9HQclvcun||J9IgiOSfKM+pre84pkL+m1m0LWHm6PX+EVM8yD4/2Qa/T2VYEbshuBFhlPxxbTp+TCoyz9/dvWVaL/DoAhvo4QvLAhyNFnB/xjxLb0n6qC+cvKONmBdbW2VBEEI/FIn0Fbo4TmH17170/Y3MvR8fNuC8gW5a69jV6SuejCgQ22y1x0aQF7TeyZToTQ6fhZKSfbaAmpChVfAh98Wxm4M2Mf7a3jYlwm8PoDaj0pGjmw195QYsNzEjz2gNOEkzfG05zM5vajT1UPnMLQLuvbNrPg0fZQY8bZTLUQZ9e08PkXj+VwRxq3Ux9pP5NDFihrRqT1qQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
zH/25guLQvnH923mDQN/BowzfxD/0KzcLHALhgrvtM0Es2xEUTyYiCcyUuMrThSjrnEjgdeEvoX+YadTedPLFuhtS67/bbLXAsj/fbXXWFmVA0bLN8MwVUTBljJGDoaYHEXWnlZioUmdWylwdy8EPUCyNysSWi9waO2OCCqI/gdqjY5AEqq5TqkbcPctDQgW7zt1IHTDXGNhYyb4VZsytH0INL7K0lgnB4zpKc+8ZsQr/pxKfQV1xm07qfQOx+NX3xsqVz4R9/uS60Jsr24WGCZmul50Ej8p+HZFFy0ptmcDfTUq05W2kPRQHP3MYE00pU1zYFT+HenLUp9vof9D1w=

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 08 de diciembre de 2021 09:25:13	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de diciembre de 2021 09:25:15	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0019457		